
TOIMETULEKUTOETUSE TAOTLEMISE AVALDUS

TÄIDAB TOETUSE TAOTLEJA
Isiku ees- ja perekonnanimi

Elukoht

_______________________________________________________________________________
(maakond, linn/vald, postiindeks, tänav/küla, maja ja krt.nr)

Telefon:                                                                       E-mail: 

AVALDUS

Palun mulle ______________________     kuu eest määrata ja maksta toimetulekutoetust.

     
Panka: pank_____________________         konto nr: ________________________________

     Sularahas      Posti teel elukoha aadressil: 

ANDMED PERELIIKMETE KOHTA
Ees- ja perekonnanimi Isikukood või

sünniaeg
Eelmise kuu netosissetulek
(töötasu, pension, toetused, töö-
võimetuslehe alusel makstav hüvitis, 
elatis, omanditulu, töötuabiraha, 
töötuskindlustushüvitis, ümberõppe-
stipendium, muu tulu)

Summa (eurot)

1.Taotleja

2. Pereliikmed
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

KOKKU PERE EELMISE KUU SISSETULEKUD (EUROT)

Eluruumi suurus (m²) KULUTUSED ELURUUMILE 
JOOKSVAL KUUL (EUROT)

KINNITAN ESITATUD ANDMETE ÕIGSUST _______________________(allkiri) _________________(kuupäev)

TÄIDAB OMAVALITSUS
1. Valla- või linnavalitsus
Kastre Vallavalitsus

2. Avalduse vastuvõtja ees- ja perekonnanimi

3. Avalduse vastuvõtja ametikoht 4. Allkiri 5. Kuupäev
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